2015)

Zaman içinde harap olan bu yapıları 1624-1625 yılında Gürcü Mehmed Paşa

onartmış ve mescide bir minber ekleyerek, bu bölgeyi ordu kışlağı haline dönüştürmüş,

Sultan III. Ahmed döneminde tekrar yenilenen yapılara, son olarak H. 1184 / 1770-

1771 tarihinde Ebubekir Ağa tarafından bir minare ilave edilmiş, H. 1234 / 1818-1819

tarihinde Sultan II. Mahmud tarafından bir kez daha esaslı olarak onarılmıştır.

1950’li yıllardan başlayarak Okmeydanı ve yakın çevresi yoğun bir işgal

yaşamış, hızla gecekondu yağmasına uğramıştır. Bu gecekondulaşma döneminde

özellikle tekkenin kâgir bölümlerinin sökülerek gecekondu yapımında kullanıldığı